
UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 25 września 2006 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  sposobu  zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy.

(M.P. 68, poz. 701 z dnia 6 października 2006 r.)

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,  
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.1)) 
oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. Nr 41, poz. 361 i Nr 127, poz. 1087) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad 
powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych  komisji  wyborczych  w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641) w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 wyrazy 
"oświadczam,  że  posiadam  prawa  wyborcze"  zastępuje  się  wyrazami  "oświadczam,  że 
posiadam prawo wybierania".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 22 stycznia 2007 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  sposobu  zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy
(M.P. Nr 5, poz. 67 z dnia 26 stycznia 2007 r.)

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,  
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.1)) 
oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz.  U. Nr 41,  poz.  361 i  Nr 127,  poz.  1087 oraz z  2006 r.  Nr 249, poz.  1826 i  1828) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad 
powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych  komisji  wyborczych  w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 i Nr 68, poz. 701) w § 5 uchyla się ust. 1-3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.




